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Var med i kampen för människors rätt 
att få resa sig starkare ur en katastrof.

Samma himmel.  
Samma rättigheter.  
Verkligheten ser olika ut.
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900 1223
Swisha din gåva till

svenskakyrkan.se/fastekampanjen
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Församlingsbo skriver
Vad döljer sig bakom…?

Kanske har du som gudstjänstbesökare i Dannäs 
lilla kyrka undrat över vad som finns bakom de 
grå dörrarna på ömse sidor om koret? De leder 
in till sakristian, det är säkert de flesta klara över. 
Därifrån vandrar präst och kyrkvärdar ut och 
intar sina platser, kantor och vaktmästare passerar 
tveklöst in och ut där, ja även kyrkokören träder 
ibland fram från detta rum när den ska medverka. 
Men den vanlige besökaren skulle inte komma på 
tanken att gå och kika in genom dörrarna innan 
platsen i kyrkbänken intas. Och ändå finns där 
inget hemligt.

Därinne har Dannässtenen sin plats, hängande 
på en vägg. Den är 1,5 m hög och daterad till 
1200-talet. Den är prydd med olika figurer. 
Överst en åttabladig ros i form av ett hjul, en s k 
heraldisk ros. Samma figur återfinns på ett ställe 
på predikstolen. Det är detta hjul som används 
i våffelcaféets logga, ja som har blivit lite av en 
logotyp för Dannäs. Vi kan se det i känneteck-
nen för byns verksamheter; t.ex. julmarknad, 
honungstillverkning, berättande. Förutom denna 
ros finns på stenen en lilja, två korssymboler och 
tre djurfigurer; två fåglar och något som kan vara 
en häst. Mest troligt är att den skapades som en 
gravhäll åt någon betydande person, ovisst vem. *
Den 12 september 1954 besökte kung Gustav VI 
Adolf Dannäs på sin eriksgata. Till minne av det 
finns en sten i sakristian med hans namnteckning 
ingraverad.

En stor offerkista har också sin givna plats här, 
liksom ett bokskåp. Och naturligtvis förvaring för 
de kläder och kärl som behövs för gudstjänstens 
firande. Tidigare stod också det stora golvuret från 
1800-talet här, men för några år sedan flyttades 
det ut i kyrkorummet och står nu i korets vänstra 
hörn, vid österväggen bakom predikstolen.
Utanför gudstjänsttid, vid de tillfällen då kyrkan 
hålles öppen, är besökare välkomna att titta in i 
sakristian. 

Där finns, förutom det beskrivna, 
bl a en gästbok som man gärna 
får skriva i och en folder med 
beskrivningar av kyrkan. 

Men det finns annat som vi 
vanliga människor i vardags-
lag kanske mera sysselsätter 
tankarna med, nämligen frågan: 
Vad döljer sig bakom framtidens 
slöja? Hur kommer våra liv att 
gestalta sig? Hur kommer årets 
sommar att bli? Vi har fortfa-
rande den senaste i färskt minne, 
då vi fick uppleva hur den sköna 
grönskan försvann i en långvarig 
torka och vatten blev en brist-
vara som orsakade problem för 
odlare, djurägare och hushåll. I 
viss mån lever vi fortfarande i dess efterdyningar 
eftersom grundvattnet tar tid på sig att nå normala 
nivåer. Och många djurägare har fått pussla för att 
få vinterfodret att räcka. Kommer s k genväder att 
medföra att det nu blir regn i övermått? Eller får 
vi en likadan till? Ingen kan veta och förutsägel-
ser är fåfänga.

Allt kan vi inte få kunskap om,  Dannäs kyrkas 
sakristia är inte längre något fördolt, om det till 
äventyrs varit så innan. Men vi människor gör i 
allmänhet bäst i att spekulera mindre i vad som 
komma skall och istället fånga dagen och göra 
det bästa av den i kristlig anda. Tids nog gör sig 
framtiden påmind. Men till dess, lev i nuet, njut 
av våren och naturen som vaknar igen!

*den som vill läsa mer om Dannässtenen kan göra 
det i Gunlög Josefssons bok Berättelser om en by, 
Dannäs från inlandsis till väckelsetid, Alibertas 
förlag 2014

Saga Alexanderson
kyrkvärd i Dannäs
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Dannässtenen, foto: 
Sixten Persson
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Välkommen David!

Tack Johan!

Tack Bo!

Välkommen Annsofie!

I snart två år har Johan arbetat som kyrko-
gårdsarbetare i vår församling. Nu har han 
valt att lämna oss och kommer istället att bli 
traktorförare på Värnamo kommun. 

Vi säger tack till Johan och önskar dig lycka 
till på nya jobbet!

I samband med att Annsofie anställts som 
kamrer stiger Bo Forsberg av efter att ha 
skött församlingens ekonomi under knappt 

ett år. Vi tackar Bo för att han har varit be-
hjälplig med sina kunskaper och önskar allt 
gott inför framtiden!

Församlingens nya kamrer heter Annsofie 
Anderzén och började jobba 60% hos oss i 
januari. Annsofie bor i Gösbo tillsammans 
med sambo, två barn, hästar, katter och höns. 
Hon har även egen firma inom området 
juridik och familjerätt. Vi hälsar Annsofie 
välkommen och hoppas att du kommer att 
trivas hos oss!

Mötesplatser

Mars:
Onsdag 13 mars kl. 14
Fika i Hånger församlingshem, ”Vive la 
France” med Christine Bennedal. 

Tisdag 19 mars kl. 15
Fika i Kärda församlingshem, Roland Moh-
lin och Olle Gustavsson sjunger och spelar.

Onsdag 20 mars kl. 14
Fika i Dannäs församlingshem, Lisbeth och 
Tore Andersson medverkar med sång, musik 
och lyrik. 

Onsdag 27 mars kl. 14
Fika i Hånger Missionskyrka. Roland 
Olsson, Anderstorp: ”Människor jag mött”.

April:
Tisdag 2 april kl. 10
Fika i Hånger församlingshem. 

Tisdag 2 april kl. 14
Fika i Forsheda församlingshem.

Onsdag 10 april kl. 14 
Fika i Hånger församlingshem. Glädjespri-
darna från Ljungby kommer och sprider 
glädje med sång och musik. 

Onsdag 17 april kl. 14 
Fika i Torskinge församlingshem, sång och 
musik av Glädjespridarna från Ljungby.

Onsdag 24 april kl. 14 
Fika i Hånger Missionskyrka, ”Gud i 
naturen”- Kenneth Sjö ger oss sin berättelse.

Maj:

Tisdag 7 maj kl. 10
Fika i Hånger församlingshem. 

Tisdag 7 maj kl. 10
Fika i Forsheda församlingshem.

Onsdag 8 maj kl. 14
Fika i Hånger församlingshem. Malin Kohls 
Josefsson och Jan-Erik Norrsveden sjunger 
och spelar. 

Onsdag 15 maj kl. 14
Fika i Dannäs församlingshem. 

Tisdag 21 maj kl.15
Fika i Kärda församlingshem, sång och mu-
sik av Glädjespridarna från Ljungby.

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träf-
farna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för 
underhållning eller pratar om något intressant 
ämne. Du väljer givetvis vilken mötesplats du 
vill oavsett var i församlingen du bor!

Från och med mars månad jobbar David 
Svensson som kyrkogårdsarbetare i vår 
församling. David bor i Forsheda och är 
utbildad snickare. Han har tidigare haft som-
marjobb på våra kyrkogårdar och kommer 
senast från ett jobb på Annebergs gård i 
Hånger. Välkommen tillbaka och hoppas att 
du kommer att trivas hos oss, David!
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Bilder från verksamheten 

Mikael Roman välkomnas 
och Annett Deltin avtackas 

i Hånger kyrka

Ledarplanering i Hånger

Lars Andersson avtackas i Forsheda kyrka

Måndax och kören sjunger in 
julen i Torskinge kyrka.

Efter 38 år som anställd i församlingen tackar Gudrun Seifert för sig och går i pension. Efter två och ett 
halvt, respektive tre och ett halvt år i Åker och Tånnö församlingar blev Gudrun anställd i Hånger 1981 
och i Kärda 1986. Allt sedan dess har hon alltså varit Forsheda pastorat och Forshedabygdens försam-
ling trogen. Hånger och Kärda har varit Gudruns huvudsakliga arbetsområde men hon har även varit 
ledare för kören i Torskinge. Så många gudstjänster, begravningar, dop, vigslar, körövningar, caféer, 

musikgudstjänster, andakter på Soläng och Forsgården och andra samlingar som Gudrun har spelat på 
genom åren. Och till det kommer all härlig sång som hon har bjudit på i olika sammanhang. Gudrun 

kommer att avtackas den 28 maj i Kärda och den 2 juni i Hånger.  

Ett stort tack till Gudrun för din mångåriga musikaliska gärning 
och vi önskar dig allt gott inför framtiden!

Gudrun går i pension



Du som mist en nära anhörig eller god vän, du vet väl att 
församlingen erbjuder stöd i form av en samtalsgrupp? 
Där får man dela sina tankar och sin sorg med andra som 
också sörjer. Tillsammans får vi trösta varandra och hitta 
ljusglimtar. Och vill du hellre tala enskilt med präst eller 
diakoniassistent, ja då är det givetvis också möjligt. Sam-
talsgruppen startar i september. 

Har du frågor är du välkommen att kontakta undertecknad 
eller någon av prästerna. Kontaktuppgifter hittar du på 
baksidan av kyrkobladet. 

Eva Bolin

Tiondeboden ifrån tidigt 1800-
tal, har renoverats och fått nytt 
tak!

Boden användes till att samla in 
tiondet. Tiondet var en kyrklig 
skatt införd redan på 1100-ta-
let. Det innebar att socknens 
invånare skulle ge en tiondel 
av sin avkastning av skörden, 
boskapsskötsel, jakten, fisket 
m.m. till kyrkan. 

Detta fördelades sedan så att sockenprästen 
fick en tredjedel. Två tredjedelar delades 
mellan biskopen, sockenkyrkan och de 

fattiga. Detta avskaffades sedan i slutet på 
1800-talet, men prästen fick sin tredjedel 
ända fram till 1910, då deras löner övergick 
till att betalas av kyrkofonden.

Reparation av takfoten på Kärda kyrka är nu 
klar. Åtgärderna har bland annat bestått av 
byte av plåttakets fotränna av koppar, om-
murning av fuktskadat tegel och lagning av 

rötskador på takkonstruktion. Under hösten 
har även en ny dagvattenanläggning gjorts 
runt kyrkan.

Forsheda församlingshem
Torsdag 7 mars kl. 12. 
Torsdag 4 april kl. 12
Vårbuffé serveras torsdag 2 maj kl. 12. 
Anmäl till pastorsexpeditionen senast tisdag 23 april. 

Hånger församlingshem
(IM=Individuell Människohjälp ansvarar)
Torsdag 21 mars kl. 12. 
Torsdag 18 april kl. 12
Vårbuffé serveras torsdag 16 maj kl. 12. 
För anmälan, se annons i Finnveden nu.

Årets församlingsresa blir måndagen den 27 maj. 
Det blir en heldagstur till Vadstena där vi bland annat 
får en visning av klostret. Såklart finns det tid för både 
förmiddags- och eftermiddagskaffe och lunch under 
dagen. Ni betalar 150 kronor och resten står 
församlingen för. 
Anmäl er senast tisdag den 21 maj till 
pastorsexpeditionen. Ange specialkost. 

Välkommen att följa med! 

98

En tröst i mörkret…

Soppluncher

Resa 

Tiondeboden i Kärda 

Kärda kyrka
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10 mars
1:a söndagen i fastan
10.00 Mässa i Kärda församlingshem, Persson.

14 mars
Torsdag
19.00 Passionsgudstjänst i Torskinge församlingshem, kören, Persson. Våffelservering.

16 mars
Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Kärda församlingshem, David Ernstig, 
sång och Elisabeth Ernstig, piano.

17 mars
2:a söndagen i fastan
10.00 Mässa i Hånger församlingshem, Persson.
18.00 Gudstjänst i Forsheda församlingshem, Alva och Vanja Haage, sång, Persson.

19 mars
Tisdag
19.00 Passionsgudstjänst i Hånger församlingshem, kören Tre stämmor, Persson.

24 mars
Jungfru Marie bebådelsedag
10.00 Mässa i Dannäs församlingshem, Anette Andersson 
och Birgitta Catoni, sång, Franze.
16.00 Gudstjänst i Forsheda församlingshem, barngrupperna medverkar, Franze. 
Brödförsäljning till förmån för Svenska kyrkans internationella arbete.

31 mars 
Midfastosöndagen
11.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, barngrupperna medverkar, Persson. Lunch i 
församlingshemmet. Anmälan till lunchen senast fredag den 22 mars till 
pastorsexpeditionen.
18.00 ”Psalmer i 2000-talet” i Torskinge kyrka, vi sjunger och lyssnar till våra lite 
nyare psalmer, enkel kvällsmässa, kören, Persson.

2 april
Tisdag
19.00 Passionsgudstjänst i Kärda församlingshem, kören Tre stämmor, Persson.

Välkommen till våra gudstjänster

11

7 april
5:e söndagen i fastan
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Malin Kohls Josefsson, sång och flöjt, Persson.
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, Ten-Swedes med Ehrling ”Elvis” Lundberg, 
Persson.

13 april 
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka, Gudrun Seifert, 
sång, Persson.

14 april
Palmsöndagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, musikmedverkan, Persson.

15 - 17 april
Måndag – onsdag
19.00 Passionsgudstjänster i Forsheda församlingshem, Persson.

18 april
Skärtorsdagen
18.00 Skärtorsdagsmässa i Kärda kyrka, Persson.
18.00 Skärtorsdagsmässa i Dannäs kyrka, Franze.
19.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsheda Missionskyrka, därefter gemensam vandring 
till Forsheda kyrkan och ca kl. 20.00 firas ekumenisk mässa, Persson.

19 april
Långfredagen
10.00 Långfredagsgudstjänst i Torskinge kyrka, Persson.
14.00 Långfredagsgudstjänst i Hånger kyrka, Persson.

21 april
Påskdagen
10.00 Påskdagsmässa i Kärda kyrka, församlingens körer och barngrupper medverkar, 
Persson. Lunch serveras i församlingshemmet. För anmälan till lunchen – se annons i 
Finnveden nu 3 april. 

Välkommen till våra gudstjänster



19 maj
5:e söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Franze.
19.00 ”Hela kyrkan sjunger” i Dannäs kyrka med kören, Nina Åkerblom Nielsen, 
sång, orgel och piano, Peter Hjalmarsson, sång, saxofon och flöjt och Tomas Berg-
vall, bas, Bolin.

25 maj
Lördag 
11.00 Konfirmation med mässa i Hånger kyrka, Franze.

26 maj
Bönsöndagen
19.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Gudrun Seifert, sång, Persson.

30 maj
Kristi himmelsfärds dag
8.00 Gökotta i Torskinge hembygdspark, kören, Persson. Ta med kaffekorg.
10.00 Ekumenisk gudstjänst i Kärda hembygdspark, Persson. Ta med kaffekorg.

2 juni
Söndagen före pingst
10.00 Mässa i Hånger kyrka, kören Tre stämmor, Persson. Avtackning av Gudrun 
Seifert. Kyrkkaffe i församlingshemmet.
14.00 Gudstjänst i Torskinge hembygdspark, avslutning för församlingens 
barngrupper, tipspromenad, Persson. Ta med kaffekorg.

9 juni
Pingstdagen
10.00 Friluftsmässa i Dannäs hembygdspark, församlingens körer, Persson. 
Ta med kaffekorg. Vid regn i Dannäs församlingshem. 
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Välkommen till våra gudstjänster
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22 april
Annandag påsk
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, Daniel och Stina Hjelm, 
sång och musik, Persson.

27 april
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Forsheda kyrka, Johannes Lorentzson, piano, Ericsson.

28 april
2:a söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson.
18.00 Mässa i Hånger kyrka, ”Från läsarsång till 
andlig visa” – sång av Gudrun Seifert och Pär A J Persson.

4 maj
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Dannäs kyrka, Tre tenorer – Hans Andersson, 
Lennart Liljekvist och Torsten Gunnarsson, sång och Jacob Törefors, piano och bas.

5 maj
3:e söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Forsheda kyrka
19.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, Maja Björk och Adan Brown, sång och musik, 
Ericsson.

12 maj
4:e söndagen i påsktiden
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson.
19.00 ”Andlig sång som det svänger om” med Janne-Henrix i Hånger kyrka, 
Persson.

18 maj
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka, barn och ungdomar medverkar, Ericsson. 
Servering och underhållning av Tina och Vanja. 

Välkommen till våra gudstjänster

Vårcafé
Kärda församlingshem 28 maj kl. 19. 
Kören Tre stämmor och Janne-Henrix 
medverkar. Avtackning av 
Gudrun Seifert. 

Välkomna!

”Att förverkliga sig själv och växa 
som människa”
Måndag 25 mars kl. 19 i Forsheda 
församlingshem. Helena Ruderfors 
berättar om sin pilgrimsvandring till 
Santiago de Compostela. Det blir också 
kaffeservering. Välkomna!
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Bilder från verksamheten 
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Våra verksamheter
Barn- och ungdomsverksamhet
Litet barn. Stort barn. Tonår. Det finns platser, 
tid och rum för att mötas.

Forsheda församlingshem
Stor och liten
För barn i vuxens sällskap. 
Måndagar 10.00-11.30.
Drop in från 9.00.

Barntimmar 4-6 år
Måndagar 15.00-16.30
Tisdagar 15.00-16.30

Miniorerna 6-8 år
Onsdagar 15.00-16.30

Juniorerna 9-12 år
Onsdagar 17.00-18.30

Ledare Ulrika Myhrberg

Kärda församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 10.00-11.30. 
Drop in från 9.30.

Barntimmar 4-5 år
Måndagar 15.00-16.30

Miniorklubben 6-8 år
Torsdagar 15.00-16.30

Juniorerna åk 3-6
Tisdagar 15.00-16.30

Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar ojämna veckor 17.00-19.00

Ledare Tina Svensson

Hånger församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Torsdagar 10.00-
11.30. Drop in från 9.30.

Onsdagsklubben 4 år till förskoleklass
Onsdagar 15.15-16.30 jämna veckor.
Onsdagsklubben åk 1 till åk 3
Onsdagar 15.15-16.30 ojämna veckor.
Om föräldrarna meddelar så hämtar vi barnen på 
förskolan Hönan ca kl. 15 och ni hämtar dem i 
församlingshemmet när gruppen är slut.

Ledare Tina Svensson

Körer
Körsång är hälsofrämjande och ger livsglädje 
- man blir lycklig av att sjunga.

Forsheda - Torskinge – Övning på torsdagar 
19.00 varannan vecka i Forsheda respektive Tor-
skinge församlingshem. Ledare Sofia Bertilsson
Kärda - Hånger – Övning på tisdagar 19.00 i 
församlingshemmen. Udda veckor i Kärda och 
jämna veckor i Hånger. Ledare Gudrun Seifert.
Dannäs – Övning måndagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Birgit Andersson

Syföreningar
Här får man tid för en stunds umgänge över en 
kopp kaffe och ett handarbete.

Kärda – Träffas på onsdagar jämna veckor 14.00 
i församlingshemmet. 
Kontaktperson Lena Turesson tfn 280 07.
Hånger – Träffas andra onsdagen i månaden 
19.00 i hemmen. 
Kontaktperson Margareta Munge 
tfn 070-574 89 06.
Torskinge – Träffas andra fredagen i månaden 
14.00 i hemmen. 
Kontaktperson Barbro Nilsson tfn 860 66.

Välkommen att delta i våra verksamheter oavsett var i församlingen du bor!

Julmusikal i Forsheda kyrka.

Utdelning av Barnens bibel i Kärda kyrka

Pyssel med konfirmanderna
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UMIV´s resa till Rom

17

(UMIV = Ung Medarbetare I Västbo)
 

Under två år har vi varit sex stycken ungdo-
mar som gått UMIV – utbildning på kontrak-
tet och i Kärda. Efter konfirmationen 2016 
påbörjade vi vår ”resa” som UMIV – ledare. 
Dessförinnan har vi alla varit ledare i Kärda 
barngrupper sedan vi var 11 år. 
Under dessa två UMIV - år har vi varje 
vecka varit med i barngrupper, varit med på 
ledarutbildning och även hållit samlingar i 
mindre ledares utbildning.  Vi har medverkat 
i många gudstjänster och då bl.a sjungit, spe-
lat instrument, medverkat att forma en egen 
gudstjänst med musik, texter och medverka 
vid den. Vi har bakat och fixat till vår insam-
ling till Romresan. Tina vår ledare har haft 
övernattningar med oss för att sammansvetsa 
oss som ledarteam. Superkul! 
En upplevelse var när vi fick hjälpa till med 
nattvarden på Ted Gärdestad gudstjänsterna. 
Vara med och fixa fika när Torkild Sköld 
var och hade föreläsning. Spela drama och 
sjunga tillsammans på olika gudstjänster, 
både med musik och a capella.
Som belöning efter vårt tvååriga arbete som 

vi skrev kontrakt på, så belönades vi med 
en Resa till Rom tillsammans med andra 
ungdomar från kontraktet som gått samma 
utbildning tillsammans med oss.

RESAN :-)
Efter noga packande hemma så möttes vi 
upp på Bredasten i Värnamo för att sedan 
susa vidare mot Tyskland. Denna dag skulle 
vi besöka Hitlers Örnnästet men det var fel 
på hissen upp i berget så vi vände och gjorde 
ett nytt försök dagen därpå. Vi alla tyckte 
detta var helt fantastiskt intressant. Vi hade 
supertur med vädret, som ni kan se på bil-
derna. Historien om Hitler kom så nära när 
vi fick se detta med egna ögon.
En övernattning var i Saltzburg där vi ba-
dade i varma källor.

Dagen därpå åkte vi till Villach. Därefter 
från Villach till Rom där vi besökte de 
historiska platserna och kyrkorna under våra 
dagar där. Vi var och hälsade på Birgit-
tasystrarna. Imponerande var Colloseum  
och hur det var uppbyggt. Vi kunde riktigt 
känna historien när vi gick runt där. Likaså 
Peterkyrkan, alltså WOW, vilken byggnad. 
Vi tycker det var supercoolt att se Påven IRL 
= in real life. Mäktigt. Och vi hade superbra 
platser, så vi såg honom perfekt. Vi besökte 
Vatikanstaten, också detta var häftigt att se. 

Under dessa dagar var det kanonvarmt och 
det gick åt mycket vätska. När vi besökte 
Fontana di Trevi var det lockande att bada, 
men som ni vet så är det badförbud där i. I 
katakomberna under Rom upplevde vi något 
fint. Vi fick fira mässa under jord tillsam-
mans.

På vår resa åter till Sverige besökte vi kon-
centrationslägret i Sachsenhausen. Vi i KU 
har haft förmånen att besöka det tidigare. 
Även denna gång var det lika intressant 
som första gången. Samma var det på denna 
plats. Historien kom oss så nära. Allt blir så 
påtagbart.

Vi vill TACKA församlingsråden och kyrko-
rådet i Forshedabygdens församling som lät 
oss vara ledare och vi vill säga TACK för att 
vi fick åka på den här roliga och intressanta 

resa som vi ALDRIG kommer att glömma. Vi 
vill säga TACK till vår ledare Tina Svensson 
som har haft roliga samlingar, utbildningar 
och som tagit sig tid till alla samtal under 
de här åren. TACK Gunnel Åsberg för att du 
är du.

Med varma hälsningar och fina minnen…
Cajsa Svensson, William Lee, Ida Frisk, 
Alfred Fält Lundgren, Tilda Reuterström och 
David Roman.
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Ur kyrkoböckerna
Forshedabygdens församling

Vi gratulerar våra nygifta

8 september 
Jonathan Uvebrant och Nathalie Rydell, 
Dannäs

8 december 
Roger Fransson och Ida Andersson, 
Forsheda

Vi minns våra avlidna

19 oktober 
Håkan Ljungkvist, 
Forsheda

12 november 
Britta Svensson, 
Forsheda

1 december 
Mary Sanneskog, Hånger

8 december 
Elsie Johansson, Forsheda

11 december 
Östen Andersson, Toftnäs

12 december 
Sune Johansson, Dannäs

Vi välkomnar våra döpta

27 oktober 
David Forsberg, Fänestad

3 november 
Adele Haapajoki, Forsheda

10 november 
Sigge Åsberg, Forsheda

24 november 
Nellie Eriksson, Forsheda

9 december 
Ebba Ultege, Dannäs

5 januari 
Ellen Gyllenhage, Forsheda

12 januari
Olle Nilsson, Fänestad

2 februari
Aksel Hansen, Kärda
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Tips inför växtsäsongen!
Otvättad ull, människohår, urin, vitlök, kalk, 
salt, sågspån, blodmjöl, ölfällor… 
Listan kan göras lång på alla möjliga och 
omöjliga tips man kan läsa om för att få ha 

sina planteringar ifred för ovälkomna gäster. 
Valet av växter verkar dock ha en viss inver-
kan om man får tro listan nedan. 



Släng mig inte!
Kyrkobladet varar ända 
fram till 9 juni då nästa 

nummer tar vid.

Vill du boka lokal, 
dop, vigsel eller begravning, 

kontakta Maria Svensson 
på 0370-813 71 

Kanslist	
Annelie Ivansson	 arb: 0370-813 70

Kyrkokamrer	
Annsofie Anderzén 	 arb: 0370-813 00
	 annsofie.anderzen@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde	
Pär A.J Persson	 arb: 0370-813 73
	 mob: 072-245 05 66
	 par.persson@svenskakyrkan.se

Komminister	
Hans-Joachim Franze	 arb: 0370-813 78
	 mob: 072-208 07 23
	 hansjoachim.franze@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent	
Eva Bolin Norrman	 arb: 0370-813 79
	 mob: 072-208 07 52
	 eva.bolin@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Ulrika Myhrberg 	 arb: 0370-814 84
	 mob: 072-586 14 84 
	 ulrika.myhrberg@svenskakyrkan.se
	
Församlingsassistent 
Tina Svensson	 arb: 0370-813 04
	 mob: 072-208 01 14
	 tina.s.svensson@svenskakyrkan.se

Kantorer	
Birgit Andersson	 mob: 073-805 99 08
	 birgit.c.andersson@svenskakyrkan.se

Gudrun Seifert	 mob: 070-622 48 93
	 gudrun.seifert@svenskakyrkan.se

Sofia Bertilsson	 arb: 0370-813 02
	 mob: 072-208 07 21
	 sofia.a.bertilsson@svenskakyrkan.se

Vanja Haage	 mob: 073-047 86 65 
	 vanja.haage@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef	
Mattias Johansson	 arb: 0370-813 09
	 mob: 072-586 71 70
	 mattias.s.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsvaktmästare	
David Svensson	 mob: 076- 338 18 68

Mikael Roman	 mob: 070- 570 02 64

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem	
Maria Svensson	 arb: 0370-813 71
	 mob: 072-586 24 60
	 maria.svensson@svenskakyrkan.se

Lisa Andersson	 mob: 070-280 19 03
	 lovisa.andersson2@svenskakyrkan.se

Här når du oss
Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: ............................................................................................ www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: ........................................................................................................... forsheda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Pastorsexpeditionen 
Kanslist Annelie Ivansson ..............................................................................................................................813 70
Faxnummer pastorsexpeditionen ...................................................................................................................813 08
Kyrkokamrer Sigvard Schön ........................................................................................ 813 00, mobil 070/6703988

Präster
Kyrkoherde Klas Svensson .................................................................813 73, Hem 812 12, Mobil. 070/36 34 784
Telefon- och besökstid torsdagar kl. 9-11
Komminister Anders Hallberg föräldraledig till 15 aug.
Vikarie i Kärda Jan Åsberg, till och med juni .................... tel. hem 179 65 tel. arb. 813 78, månd, onsd. fred. fm.  
Vikarie i Hånger och Dannäs Leif Skjetne till 16 augusti ............................. tel. hem 414 15, arb 813 78 tisd. fm. 
................................................................................................................................................ Mobil 073-760 90 65   

Diakoni
Diakoniassistent Eva Bohlin Norrman ................................................................. tel. 813 79, mobil 070/55 92 691

Församlingsassistenter
Församlingsassistent Forsheda och Dannäs Else-Marie Hultman ............................................814 84 Hem 816 89
Församlingsassistent Kärda och Hånger Christina S Svensson ................................................814 84 Hem 812 12

Kantorer
Kantor Forsheda och Torskinge Vanja Gustavsson ...................................................................813 02 Hem 819 15
Kantor Dannäs Birgit Andersson ...................................................................................................................223 18
Kantor Kärda och Hånger Gudrun Seifert ........................................................... tel. 191 08, mobil 070/62 24 893

Kyrkogårdsvaktmästare 
Jan-Åke Persson ................................................................................................................................ 070/55 49 893
Fredrik Adesund ................................................................................................................................ 070/54 51 214

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem
Forsheda, Kärda, Hånger och Dannäs 
Maria Svensson ..............................................................................................................070/88103 23, hem 103 23
Atsumi Nilsson..............................................................................................................070/55 52 941, hem 412 17
Annett Deltin ..................................................................................................................070/357 58 47 hem 171 39 
Torskinge Ingrid Petersson.............................................................................................................................880 21

Kyrkor och församlingshem
Forsheda kyrka ...............................................................................................................................................814 38
Forsheda församlingshem ..............................................................................................................................813 02
Kärda kyrka ....................................................................................................................................................283 88
Kärda församlingshem ...................................................................................................................................282 83
Hånger kyrka ..................................................................................................................................................414 71
Hånger församlingshem .................................................................................................................................411 79
Dannäs församlingshem .................................................................................................................................430 70
Torskinge församlingshem .............................................................................................................................880 51

Ansvarig utgivare för kyrkobladet Klas Svensson 

www.hylitryck.se  Gnosjö, 2009
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Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, 331 71 Forsheda 
Telefon- och besökstid: måndag – torsdag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se 


